



POMOC TECHNICZNA
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

POWIAT PRZEWORSKI
ul. Jagiellońska 10
37-200 PRZEWORSK
tel/fax (0-16) 648-70-09
NIP 794-16-91-448

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Przeworsk, dnia 20.10.2014r.

INFORMACJA O ZAMIARZE PRZEPROWADZENIA DIALOGU TECHNICZNEGO

Dialog techniczny prowadzony jest na podstawie art. 31a-c ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn zm.)

1. Powiat Przeworski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Przeworskiego ul. Jagiellońska 10, 37- 200 Przeworsk informuje, iż zamierza przeprowadzić dialog techniczny w celu uzyskania wiedzy użytecznej przy formułowaniu zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, opisu przedmiotu zamówienia i umowy w ramach planowanego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
2. Dialog techniczny prowadzony będzie w ramach realizacji projektu „Zintegrowany Rozwój Przeworsko-Dynowskiego Obszaru Wsparcia” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013 w ramach „Konkursu dotacji na działania wspierające jednostki samorządu terytorialnego w zakresie planowania miejskich obszarów funkcjonalnych” ogłoszonego przez Ministerstwo Rozwoju Regionalnego, Projekt realizowany jest przez Powiat Przeworski w partnerstwie z gminami:
 - a) z terenu Powiatu Przeworskiego: Gmina Miejska Przeworsk, Gmina Przeworsk, Miasto i Gmina Kańczuga, Gmina Jawornik Polski, Gmina Zarzecze, Miasto i Gmina Sieniawa, Gmina Gać, Gmina Tryńcza, Gmina Adamówka,
 - b) z terenu Powiatu Rzeszowskiego: Miasto Dynów, Gmina Dynów, Gmina Hyżne.
3. Zamówienie będzie dotyczyło opracowania dokumentacji technicznej wraz z procedurą OOS projektu pt. „**Zintegrowana sieć tras rowerowych i pieszych wraz z niezbędną infrastrukturą**” w zakresie wyznaczenia nowych szlaków rowerowych i pieszych na terenie poszczególnych gmin wchodzących w skład Przeworsko-Dynowskiego Obszaru Wsparcia oraz połączenie ich z już istniejącymi tak, aby stanowiły zintegrowaną sieć tras rowerowych i pieszych na terenie całego obszaru. Dodatkowym elementem projektu będzie oznakowanie tras rowerowych i pieszych wraz z niezbędną infrastrukturą.
4. Aby umożliwić zainteresowanym merytoryczne przygotowanie się do dialogu technicznego Powiat Przeworski poniższej udostępnia wstępny opis zadania:

Celem projektu jest wyznaczenie nowych szlaków rowerowych i pieszych na terenie poszczególnych gmin wchodzących w skład Przeworsko-Dynowskiego Obszaru Wsparcia oraz połączenie ich z już istniejącymi tak, aby stanowiły zintegrowaną sieć tras rowerowych i pieszych na terenie całego obszaru. Planowana trasa prowadzić będzie drogami wojewódzkimi, powiatowymi i gminnymi (publicznymi i wewnętrznymi) oraz przebiegać będzie również poza terenami zabudowanymi. Dodatkowym elementem projektu będzie oznakowanie tras rowerowych i pieszych (tablice informacyjne, znaki) wraz z niezbędną infrastrukturą (m.in. stojaki na rowery, wiaty, stoliki, ławki, punkty widokowe, kosze na śmieci) Planowane w ramach projektu oznakowanie szlaków rowerowych i pieszych w żaden sposób nie powinno zmienić istniejącej organizacji ruchu, a jedynie wskaże szlak rowerzystom. Celem projektu jest stworzenie atrakcyjnych warunków do rekreacji i aktywnego trybu życia, zapewnienie warunków do bezpiecznego uprawiania turystyki rowerowej i pieszej, ułatwienie dostępu do atrakcji turystycznych położonych wzdłuż szlaku rowerowego, zwiększenie

atrakcyjności turystycznej i krajoznawczej PDOW, rozwój aktywnych form spędzania wolnego czasu oraz popularyzacja zdrowego trybu życia. Trasa przebiegać będzie przez tereny PDOW (z terenu Powiatu Przeworskiego: Gmina Miejska Przeworsk, Gmina Przeworsk, Miasto i Gmina Kańczuga, Gmina Jawornik Polski, Gmina Zarzecze, Miasto i Gmina Sieniawa, Gmina Gać, Gmina Tryńcza, Gmina Adamówka, z terenu Powiatu Rzeszowskiego: Miasto Dynów, Gmina Dynów, Gmina Hyżne), w tym np. wzdłuż sieci rzek (Mlecza, Wisłok i San) oraz dróg leśnych. Ścieżka połączy atrakcje turystyczne - najcenniejsze zabytki, atrakcyjne miejsca i urokliwe zakątki położone w PDOW (w tym: linia kolei wąskotorowej, zespoły pałacowo – parkowe, obiekty sakralne). Szlak rowerowy stanowić będzie jedną z atrakcji turystycznych PDOW. Projekt bazował będzie na wykorzystaniu istniejącego potencjału PDOW, w tym: naturalnych walorów krajoznawczo-turystycznych i przyrodniczych. Wytyczona trasa spełniać będzie m.in. funkcje: krajoznawcze, rekreacyjne, komunikacyjne. Efektem realizacji projektu będzie zwiększenie atrakcyjności turystycznej poprzez powstanie rozpoznawalnego produktu turystycznego. Projekt zaowocuje rozwojem społeczno – gospodarczym PDOW w wyniku zwiększonego ruchu turystycznego.

Zainteresowani przystąpieniem do dialogu technicznego powinni przesyłać wypełniony i podpisany formularz zgłoszeniowy na adres e-mail: starosta@powiat.przeworsk.pl

według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej Informacji. W temacie wiadomości należy wpisać: „Dialog techniczny – [nazwa zgłaszającego się podmiotu]”.

Termin przesyłania zgłoszeń upływa w dniu 27.10.2014r.

5. Za udział w dialogu technicznym uczestniczące podmioty nie otrzymują wynagrodzenia oraz nie otrzymują zwrotu kosztów związanych z przygotowaniem i udziałem w dialogu technicznym.
6. Dialog techniczny będzie prowadzony w języku polskim.
7. Przystąpienie podmiotu do dialogu technicznego jest równoznaczne z udzieleniem zgody na wykorzystanie przez Powiat Przeworski przekazywanych informacji oraz utworów stanowiących przedmiot praw autorskich do przygotowania dokumentacji przetargowej (opisu przedmiotu zamówienia, specyfikacji istotnych warunków zamówienia lub warunków umowy).
8. Osobami uprawnionymi do porozumiewania się z podmiotami w ramach dialogu technicznego jest: Pan Leszek Kisiel - Wicestarosta tel.: (16) 648 70-09 oraz Pani Justyna Pakosz – Referat Rozwoju Gospodarczego i zamówień Publicznych tel.: (16) 648 70-09 wew. 133.
9. Powiat zamierza prowadzić dialog techniczny w formie spotkań (z każdym podmiotem lub grupą podmiotów) lub wymiany korespondencji elektronicznie, faksem lub pisemnie z poszczególnymi podmiotami.
10. Dialog techniczny prowadzony będzie do czasu osiągnięcia celu, o którym mowa powyżej lub do momentu uzyskania informacji uzasadniających jego zakończenie. O zakończeniu prowadzenia dialogu technicznego Powiat Przeworski poinformuje wszystkie podmioty, które zgłosiły wolę udziału w dialogu.
11. Ewentualne spotkania z przedstawicielami podmiotów odbywać się będą w siedzibie Starostwa Powiatowego w Przeworsku ul. Jagiellońska 10, 37- 200 Przeworsk, a ich terminy zostaną ustalone z osobami wskazanymi do kontaktu w formularzu zgłoszeniowym.
12. Powiat Przeworski informuje, iż nie ma obowiązku prowadzenia indywidualnych konsultacji, czy rozmów lub wzajemnej korespondencji ze wszystkimi uczestnikami, którzy odpowiedzą na niniejsze zaproszenie do udziału w dialogu technicznym, niemniej

będzie go prowadził w sposób zapewniający zachowanie zasad uczciwej konkurencji i równego traktowania.

13. Powiat Przeworski informuje, iż przeprowadzenie niniejszego dialogu technicznego nie rodzi po jego stornie obowiązku ogłoszenia przetargu w zakresie przedmiotu zamówienia objętego zakresem dialogu.
14. Niniejsza informacja o zamiarze przeprowadzenia dialogu technicznego nie stanowi ogłoszenia o zamówieniu publicznym w rozumieniu przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych, ani zaproszenia do składania ofert w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego.

STAROSTA

Zbigniew Riszka





załącznik nr 1- wzór zgłoszenia

**Zgłoszenie
o dopuszczenie do dialogu technicznego**

Działając w imieniu poniżej wskazanego podmiotu niniejszym zgłaszam chęć udziału w dialogu technicznym w przedmiocie opracowania dokumentacji technicznej dotyczącej „Zintegrowana sieć tras rowerowych i pieszych wraz z niezbędną infrastrukturą”

Nazwa podmiotu

.....
Siedziba i adres:

ulica kod miejscowość

tel.: fax:

e- mail:

Osoba do kontaktu

imię i nazwisko

telefon

e-mail

.....
Miejscowość, data

.....
Podpis osoby upoważnionej